
Rektor
Uniwersytetu Rzeszowskiego

Uchwała nr 551/04/2020
Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 9 kwietnia 2020 r.
w sprawie zmian w Statucie Uniwersytetu Rzeszowskiego

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85) oraz § 22 ust. 1 pkt 1 Statutu Uniwersytetu 

Rzeszowskiego (Uchwała nr 424/04/2019 Senatu UR z dnia 4 kwietnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu UR, z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Rzeszowskiego postanawia:

§1

Uchwalić zmiany w Statucie Uniwersytetu Rzeszowskiego o następującej treści:

1. W § 19 dodaje się ust. 3 następującej treści:

3. Organy kolegialne UR oraz komisje i inne gremia działające na podstawie Statutu 

UR w razie zaistnienia okoliczności uniemożliwiających przeprowadzenie 

zebrania w formie tradycyjnej mogą - za zgodą Rektora UR - podejmować 

uchwały za pomocą środków komunikacji elektronicznej.

2. W § 83 dodaje się ust. 2 następującej treści:

2. W razie zaistnienia okoliczności uniemożliwiających przeprowadzenie zebrania 

wyborczego w formie tradycyjnej, zebranie może zostać przeprowadzone 

w innej formie. W takim wypadku właściwa komisja wyborcza może 

przeprowadzić głosowanie korespondencyjne lub głosowanie za pomocą 

środków komunikacji elektronicznej za zgodą Komisji Wyborczej UR lub - jeśli 

wnioskodawcą jest KWUR - Rektora UR.

§2

Za realizację uchwały odpowiada Rektor Uniwersytetu Rzeszowskiego.

§3

Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia przez Senat.

Przewodniczący Senatu 

Uniwersytetu Rzeszowskiego 

Rektor

prof. dr hab. Sylwester Czopek


